
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
05 июня 2020 года                                                                               № 101/228 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 
 

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам Видяевской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии со статьями 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», с Порядком финансового 

обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7, руководствуясь пунктом 

1 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 04.03.2020 № 241/1792-7, Видяевская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Установить, что дополнительная оплата труда (вознаграждение) 

членам Видяевской территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, выплачивается на основании учета сведений о 

фактически отработанном времени не ранее дня, следующего за днем 

голосования, и не позднее дня сдачи финансового отчета в 

Избирательную комиссию Мурманской области. 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии               Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 
Избирательной комиссии        Ю.Н. Кривогузов 


